PORTARIA N.º 1007/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando a solicitação contida no Mem. SS-GABDIR/N.°22/2020, da Chefia de Gabinete do Diretor-geral do

câmpus Sapucaia do Sul, em 24 de junho de 2020,

R E S O L V E

Ratificar a designação dos servidores abaixo relacionados que, no período de 06/05/2020 a

31/12/2020, constituem Grupo de Trabalho responsável pela reformulação do Projeto Pedagógico do Curso Técnico

em Administração, forma integrada - PROEJA, do câmpus Sapucaia do Sul: ​​​​​​​

Bianca de Oliveira Ruskowski (responsável)

Janaína Marques Silva (responsável)

Thiago da Silva e Silva (responsável)

Claudia Ciceri Cesa

Dalila Cisco Collatto

Diego Gonzales Chevarria

Evandro Carlos Godoy

Fernanda Lopes Guedes

Guilherme Reichwald Junior

Jayme Andrade Neto

Marcelio Adriano Diogo

Maria Denise Oliveira

Maria Raquel Caetano

Marineiva Teresinha de Melo Manganeli

Monica Nunes Neves

Roger Sauandaj Elias

Vanessa de Oliveira Dagostim Pires

Pelotas, 25 de junho de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 25/06/2020 22:24:32.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 25/06/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

64841

f1c93a5092

	PORTARIA N.º 1007/2020
	Documento assinado eletronicamente por: